
「愛知県体育館始め５施設に係る電力の供給」に関する一般競争入札の公告 

 

 次のとおり一般競争入札に付します。 

  

令和６年１月１０日 

                      公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団 

理事長 岡 本 範 重 

１ 調達内容 

① 調達案件の名称、場所及び数量 

   愛知県体育館始め５施設に係る電力の供給 

予定使用電力量 別紙２のとおり 

 ② 調達案件の仕様等 

   入札説明書で示す仕様等とします。 

 ③ 履行期間 

   令和６年４月１日（月）から令和７年３月３１日（月）まで 

 ④ 履行場所 

   別紙１のとおり 

２ 競争参加資格 

① 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者である 

こと。 

② この公告の日から開札の日までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団

排除に関する合意書」（平成２４年６月２９日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）１

（１）アに規定する調達契約からの排除措置を受けていない者であること。 

③ この公告の日から開札の日までの期間において、愛知県が発注する物品の製造・販売、物品

の買受け及び役務の提供等（以下「物品の製造等」という。）に係る指名停止の措置を受けて

いない者であること。 

④ 物品の製造等に係る愛知県入札参加資格者名簿（令和４年・令和５年度）「物品の製造・販

売」のうち「電力」に登録されている者であること。 

⑤ 電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の規定により経済産業大臣の登録を受

けている小売電気事業者であること。 

３ 入札説明書の配布方法等 

① 入札説明書の配布方法 

 下記のとおり配布します。 

配布期間 令和６年１月１０日（水)から令和６年１月２３日(火)まで 

配布方法 公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団ホームページの「入札情報」欄にＰ

ＤＦファイル等で掲示しますので、ダウンロードしてください。 

② 入札期間 

令和６年１月２４日(水)から令和６年１月２５日(木)までの午前９時から午後５時まで 

③ 開札の日時及び場所 

令和６年１月２６日(金) 午前１０時３０分から 

愛知県教育会館３階 

 

 



④ 問合せ先 

公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団 企画推進課企画調整グループ 

名古屋市中区新栄１丁目４９番１０号 愛知県教育会館２階（郵便番号４６０－０００７） 

電話（０５２）２４１－９１０１ 

４ その他 

① 契約の手続において使用する言語及び通貨 

日本語及び日本国通貨に限ります。 

② 入札保証金 

入札に参加しようとする者は、見積金額の１００分の５以上の金額の入札保証金（公益財

団法人愛知県教育・スポーツ振興財団財務規程（以下「財務規程」という。）第１０２条に定

める入札保証金に代わる担保を含む。）を開札期日までに納めなければなりません。ただし、

財務規程第１０１条の規定により、全部又は一部の納付を免除されたときは、この限りであ

りません。 

  ③ 入札の無効 

    財務規程第９９条（入札の無効）に該当する入札を行った入札は無効とします。 

④ 契約書作成の要否 

要 

⑤ 競争入札参加者に要求される事項 

入札に参加しようとする者は、次のとおり入札参加資格確認申請書及び関係書類を提出し

なければなりません。なお、提出した書類について説明を求められたときは、これに応じな

ければなりません。 

提出された入札参加資格確認申請書及び関係書類を審査した結果、当該調達案件を請け負

うことができると認められた者に限り、落札の対象とします。 

ア 入札参加資格確認申請書 

令和６年１月２３日(火)午後５時までに、３④の場所に提出してください。 

   イ 過去２年間の類似業務実績報告書 

令和６年１月２３日(火)午後５時までに、３④の場所に提出してください。 

ウ ２④及び２⑤の資格を有することを証明する書類 

令和６年１月２３日(火)午後５時までに、３④の場所に提出してください。 

⑥ 落札者の決定方法 

財務規程第１０４条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもっ

て有効な入札を行った者を落札者とします。 

⑦ その他 

本調達は、理事会における当該調達に係る予算の成立を条件とするものです。 

詳細は、入札説明書によります。 

 



【別紙１】

番号 施設名 住所

1 愛知県体育館 名古屋市中区二の丸１－１

2 愛知県武道館 名古屋市港区丸池町１丁目1-4

3 愛知県一宮総合運動場 一宮市千秋町佐野字向農756

4 愛知県総合射撃場 豊田市宇連野町ウネ畑12-95

5 愛知県教育会館 名古屋市中区新栄１丁目49-10

　履　　行　　場　　所　　一　　覧



【別紙2】

令和6年度契約電力及び予定使用電力量 ※7月1日から９月30日までの期間を「夏季」とし、その他の期間を「その他季」とする。

令和6年
4月

令和6年
5月

令和6年
6月

令和6年
7月

令和6年
8月

令和6年
9月

令和6年
10月

令和6年
11月

令和6年
12月

令和7年
1月

令和7年
2月

令和7年
3月

合計 夏季 その他季

1 愛知県体育館 100 850 138,000 91,000 109,000 209,000 123,000 156,000 120,000 99,000 101,000 99,000 99,000 95,000 1,439,000 488,000 951,000

2 愛知県武道館 100 500 71,000 53,000 67,000 95,000 66,000 62,000 41,000 39,000 39,000 50,000 51,000 56,000 690,000 223,000 467,000

3 愛知県一宮総合運動場 100 105 16,000 11,000 14,000 35,000 36,000 12,000 12,000 10,000 10,000 9,000 9,000 9,000 183,000 83,000 100,000

4 愛知県総合射撃場 100 58 13,000 9,000 8,000 9,000 10,000 8,000 8,000 8,000 6,000 7,000 7,000 8,000 101,000 27,000 74,000

5 愛知県教育会館 100 204 26,000 26,000 33,000 41,000 42,000 37,000 26,000 25,000 38,000 41,000 39,000 30,000 404,000 120,000 284,000

合計 1,717 264,000 190,000 231,000 389,000 277,000 275,000 207,000 181,000 194,000 206,000 205,000 198,000 2,817,000 941,000 1,876,000

2,817,000予定使用電力量(kwh）

予定使用電力量(kwh）
力率（％） 契約電力（ｋｗ）番号 施設名


